

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-09249 1-7-1965

8030

Konu: «Türk Kelimelerinin Önsesleri» adlı eser h.

Vecihe Hatiboğlu (Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Türk Dili Profesörü-Ankara) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın Türkçe ve Edebiyat öğretmenlerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Sıtkı BİLMEN
Or. Öğ. Genel Müdürü
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın Adı: Fiyatı:

«Türk Kelimelerinin Önsesleri» 12,5 Lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-09251 1-7-1975

8031

Konu: «Abdülkadir Akççek tarafından yayımlanan 3 eser h.

Abdülkadir Akççek (P. K. 2 Beyazıt-İstanbul) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitapların Yüksek İslâm Enstitüleri ile İmam-Hatip Okulları öğretmen ve öğrencilerine duyurulması uygun görülmüştür.

Sıtkı BİLMEN
Or. Öğ. Genel Müdürü
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın Adı: Fiyatı:

El-Mürşid'ül-Emin I 4 Lira
El-Mürşid'ül-Emin II 4 Lira
Sırr'ül-Esrar 3 Lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-09253 1-7-1965

8032

Konu: «Kemalizm» adlı derginin 26-34. sayıları h.

Türkiye Kemalistler Teşkilâtı Genel Başkanlığı (Bankalar Caddesi Ankara Han Kat: 4 Karaköy-İstanbul) tarafından yayımlanan aşağıda adı, sayısı ve fiyatı yazılı derginin Halk Okuma Odalarıyla Orta ve Yüksek dereceli okul öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Sıtkı BİLMEN
Or. Öğ. Genel Müdürü
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın Adı: Fiyatı:

Kemalizm Dergisi Sayı: 26-34 250 şer Krs.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-09256 1-7-1965

8033

Konu: «Mali Blâncı» adlı eser h.

İnkilâp ve Aka Kitabevleri Kolektif Şirketi (Ankara Caddesi No: 95-İstanbul) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın Ticaret Lisesi öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Sıtkı BİLMEN
Or. Öğ. Genel Müdürü
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın Adı: Fiyatı:

Mali Blâncı 25 Lira

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.-09258 1-7-1965

8034

Konu: «Moleküler» adlı eser h.

Turan Cengiz (Cumhuriyet Caddesi

No: 33/B.-Manisa) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı yazılı kitabın ilgili okullara tavsiyesi uygun görülmüştür.

Sıtkı BİLMEN
Or. Öğ. Genel Müdürü
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın Adı: Fiyatı:

Moleküler Elektronik 750 Krs.

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 611-3-09519 1-7-1965

8035

Konu: «Fransızca Kolay Cümle Kurma Tekniği» adlı eser h.

Nedim Palamutçu tarafından hazırlanan aşağıda adı, fiatı ve satış adresi yazılı kitabın, orta dereceli okullarımız için yardımcı ders kitabı olarak kabulü ve ilgililere duyurulması uygun görülmüştür.

Mehmet ARSLANTÜRK
Müşteşar Muavini
Millî Eğitim Bakanı y.

Kitabın Adı: Fiyatı:

Fransızca Kolay Cümle Kurma Tekniği 500 Krs.
Satış Adresi:

Ashmlar Kitabevi — Akşehir

DÜZELTME

Hayri Günden, Tarık Asal ve Feruh Sanır tarafından ilköğretmen Okulları birinci devre birinci sınıfları için ders kitabı olarak yazılan 17 Mayıs 1965 tarih ve 1355 sayılı ders ve yardımcı ders kitaplarına ait Tebliğler Dergisinin 169 uncu sayfasında 300 kuruş fiyatla gösterilen «Coğrafya I» adlı kitabın satış fiyatının 520 kuruş olduğu ilgililere duyurulur.

T. C.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÖNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜDÜRLÜKLERE PARASIZ GÖNDERİLİR

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGISİ

YILLIK ABONESİ 250 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANODKLA RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 28

26 TEMMUZ 1965

SAYI: 1365

Taliim ve Terbiye Kurulu Kararı:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Karar s. 99 Karar t. 30-6-1965

Konu: Konukevi olarak kullanılacak okul ve yurtlar yönetmeliği h.

Dış ve İç Turizmi geliştirmek amacıyla Bakanlığımıza bağlı yatılı ve pansiyonlu okullarla yurtların ara ve yaz tatillerinde konukevi olarak kullanılmasına ait ilişik yönetmeliğin, Bütçe ve Planlama Dairesi Başkanlığının teklif yazısı üzerine, kabulü hususunun Bakanlık Makamının tasviplerine sunulması kararlaştırıldı.

Uygundur.

Cihat BİLGEHAN
Millî Eğitim Bakanı

KONUKEVİ OLARAK KULLANILACAK YATILI PANSİYONLU OKULLAR VE YURLAR YÖNETMELİĞİ

1 — Dış ve iç turizmi geliştirmek amacıyla memleketimize gelen yabancı öğrenci, öğretmen ve gençlik hostelleri mensupları (görevli tercüman rehberler dahil) ve yurt içinde geziler yapan öğrenci ve öğretmenlerimizle Millî Eğitim Bakanlığı mensupları için, Bakanlığımıza bağlı yatılı, pansiyonlu okullar ve yurtlar, okulların öğretime kapalı olduğu zamanlarda (dönem ve yaz tatillerinde) konukevi (hostel) olarak kullanılabilir.

2 — Millî Eğitim Müdürlükleri, her yıl kendi bölgelerindeki yatılı, pansiyonlu okul ve yurtlardan, konukevi olarak kullanılmağa elverişli olanlarını saptar ve en geç 1 Aralık tarihine kadar (örnek 1.) deki çizelgeyi doldurarak üç örneğini Turizm ve Tanıtma Bakanlığına, bir örneğini de Millî Eğitim Bakanlığına gönderir.

3 — İki veya daha fazla konukevi olan yerlerde, gelen turistleri konukelerine dağıtmak ve yerleştirmek üzere, illerde Millî Eğitim Müdürlüğünün, ilçelerde en kadimli orta dereceli Okul Mü-

dürünün Başkanlığında, ilgili okul yöneticilerinden veya öğretmenlerinden birer kişinin katılması ile bir «Turistleri Karşılama ve Yerleştirme Komitesi» kurulur. Tek konukevi bulunan yerlerde ilgili okul veya yurt müdürü kendi imkânları ile bu görevi yapar.

4 — Konukevlerinde kalacak turistler, okulun koruma derneğine ya da yurt müdürlüğüne günlük barınma masrafı olarak (her yıl Turizm ve Tanıtma Bakanlığınca saptanacak miktarda) bir yardımda bulunur. Bu yardımlar ilk gün topluca alınır. (Döner sermayeli okul ve yurtlar kendi tüzüklerine göre hakeret ederler.)

5 — Karma gruplar halinde gelen turistlerin kız ve erkekleri ayrı yatakhanelerde barındırılır.

6 — Turistler barındıkları okul ya da yurtlara alkollü içki getiremez ve bina içinde alkollü içki kullanamazlar.

7 — Turistler, barındıkları yatakhane elektrik ocağı, ya da gazocağı kullanamazlar. Yatılı, pansiyonlu okulun ya da yurdun mutbağı elverişli ve kendi öğrencileri için çabır durumda ise, turistler de kendi ihtiyaçları için mutbaktan ve yemekhaneden faydalanabilirler.

8 — Turistler konukevlerinde kaldıkları sürece yaptıkları zarar ve ziyana, eşyanın o günkü değeri üzerinden ödemek, ya da yenisini almak zorundadır.

9 — Turistler, barındıkları okulun ya da yurdun disiplinine uymak zorundadırlar. Bu düzeni bozanlar, okul ya da yurt müdürüne uyarılır ve gerekirse konukevinden çıkartılabilirler.

10 — Konuklama imkânlarından yoksun kasabalarımıza kendi çadırları ile gelen turistlerin (öğrenci ve öğretmen olmasalar bile) çadırlarını okul bahçelerinde kurmalarına hatta mümkünse (yangın ve benzeri sakıncalar yoksa) okulun sınıflarında kendi imkânları ile barınmalarına izin verilir ve bunların okulun tuvalet ve lavabolarından faydalanmaları için gerekli kolaylıklar sağlanır.

11 — Okul ya da yurt müdürleri kendi konukevlerinde barınacak olan turistleri en iyi bir şekilde ağırlamak ve

onlara her türlü kolaylığı sağlamak üzere (döviz bozdurma, gezi için araç bulma, emmiyet, sağlık v. b. işlerde) mülkiye emirleri, belediyeler, emniyet teşkilâtı ve turizm dernekleri ile işbirliği yapar.

12 — Mümkün olan yerlerde yabancı dil bilen öğretmen ve öğrencilerden okulların turizm kollarından, ya da çevrede dil bilenlerden faydalanarak turistlere, bölgenin tarihsel yerleri, doğal güzellikleri gösterilir. gerekli bilgiler verilir. Okulun müzik ve beden eğitimi öğretmenlerinin yardımıyla şarkılar, türküler, oyunlar, öğretilir, folklor gösterileri yapılır.

13 — Konukevlerinin bahçesinde ya da munasip görülecek bir yerinde (okul ya da yurt müdürlerince sakıncalı görülmezse) turistik değeri olan Türk yapısı hatıra eşyasını teşhir edecekleri veya satacakları yer ayrılabilir. Okulda bu tip eşyalar yapıyorsa, okul kooperatifi ya da okulun başka kurumları ile mutlaka satış yapılmalıdır.

Bu satış ve teşhir yerlerinin tertip ve düzeni, temizliği, satılacak eşyanın değeri ve fiatı okul ya da yurt müdürlüğünce kontrol edilir.

14 — Konukevi olarak kullanılacak binaların duvarlarına veya bahçelerine, 2, 3 yabancı dille yazılmış güzel levhalar asılır. Bu levhalarda turistlerin kullanacakları yerlerin ve eşyanın temizliği ve bakımı ile ilgili kurallar ve çevrenin özelliğine göre uymaları gereken önemli âdet ve adetler, uygun bir dille yazılır.

15 — Konukevinde kalan turistlerin kimlikleri, ilgili okul ya da yurt müdürlüğünce, Türkiye Millî Talebe Federasyonu tarafından gönderilecek basılı fişlere göre 4 örnek olarak doldurulur. Bunların bir örneği okul ya da yurt müdürlüğünde saklanır, birer örneği de Millî Eğitim Bakanlığı, Turizm ve Tanıtma Bakanlığı ve Türkiye Millî Talebe Federasyonu'na gönderilir.

16 — 2287 Sayılı Kanununun 9. maddesine göre hazırlanan bu yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

17 — Bu Yönetmeliği Millî Eğitim Bakanlığı yürütür.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

(Bu dergi 22.7.1965 tarihinde basılmıştır.)

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASİMEVİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI YATILI, PANSİYONLU OKUL VE YURTLARDAN KONUKEVİ OLARAK KULLANILANLAR İÇİN DOLDURULACAK ÇİZELGE

Okul ya da yurdun yeri (ili, ilçesi)	Okul ya da yurdun adı	Kız, erkek ya da karma olduğu	Mevcut ya tak sayısı	Turistlere tahsis edilebilecek					Turist kabul edilebilecek tarihler
				Yatak sayısı	Banyo, duş sayısı	Lâvabo sayısı	Alafranga helâ sayısı	Alaturka helâ sayısı	

İLÂNLAR:

ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Nakil ve Tayinleri Yapılanlarla Teşekkür Verilen Öğretmenler Hakkında

TEŞEKKÜR ALANLAR

Okulun adı	Teşekkür alanın Adı ve soyadı	Görevi
Maçka - İstanbul	Osman Süyür	Müdür
Tokat Erkek Sanat Enstitüsü	Nurettin Genca	Kâtip - Hesap Memuru
İstanbul Yapı Enstitüsü	Nazmi Erkman	Müdür
İstanbul Yapı Enstitüsü	Halit Eraktan	Müdür Yardımcısı
İstanbul Yapı Enstitüsü	Süleyman Güzeyer	Kâtip - Hesap Memuru
İskenderun Erkek Sanat Enstitüsü	Musa Tuğrul	Müdür
Giresun Erkek Sanat Enstitüsü	Ali Ulusoy	Müdür
Kayseri Yapı Enstitüsü	A. Kerim Mamuk	Müdür Yardımcısı
Kayseri Yapı Enstitüsü	Halim Öksüzöğlü	Müdür
Kayseri Erkek Sanat Enstitüsü	Mehmet Demirbaş	Müdür
Kayseri Erkek Sanat Enstitüsü	Mehmet Emin Dicle	Müdür Yardımcısı
Kayseri Erkek Sanat Enstitüsü	Şahin Yüksel	Müdür Yardımcısı
Kayseri Erkek Sanat Enstitüsü	Hazım Topçuoğlu	Müdür Yardımcısı
Antakya Erkek Sanat Enstitüsü	Ali Bitik	Müdür
Kütahya Erkek Sanat Enstitüsü	Haşim Horozoğlu	Kâtip - Hesap Memuru

TEŞEKKÜR VELİN ÖĞRETMENLER

Adı ve soyadı	Okulu ve görevi
Mehmet Tuncuk	İsparta Erkek Sanat Enstitüsü Elektrik Atelyesi Öğ. ve Şefi
Necdet Güzelaydın	Denizli Erkek Sanat Enstitüsü Genel Mekanik Öğretmeni
Ramazan Kaymakçı	Denizli Erkek Sanat Enstitüsü Demir Atelyesi Öğ. ve Şefi
Burhanettin Aygün	İstanbul Erkek Orta Terzilik Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni
Hikmet Koparal	İstanbul Matbaacılık Okulu Genel Tek. Öğretmen ve Müdürü
Mustafa Renda	Rize Yapı Enstitüsü Tek. Öğretmen ve Müdürü
Ali Karkan	Muğla Erkek Sanat Enstitüsü Meslek Tek. Öğ. ve Müdürü
Bilâl Okutan	Ordu Erkek Sanat Enstitüsü Ağaççileri Atelyesi Öğretmeni
Hüsamettin Doğan	Antakya Erkek Sanat Enstitüsü Ağaççileri Atelyesi Öğ. ve Şefi
Necmettin Sezen	Senirkent Yapı Enstitüsü Duvarcılık Atl. Öğretmen ve Müdürü
Ömer Gürses	Malatya Erkek Sanat Enstitüsü Meslek Resmî Öğ. ve Müdürü
M. Nedim Temizer	Malatya Erkek Sanat Enstitüsü Demir Atl. Öğretmen ve Şefi
Halil Vural	İstanbul-Sultanahmet Erkek Sanat Enstitüsü Beden Eğitimi Öğretmeni olup, 5439 S. K. G. okul kütüphanesinde örevli

NAKİL VE TAYİNLERİ YAPILANLAR

Adı ve soyadı	Yeni işi	Eski işi	Branşı	Tâyin veya Nakil
Mehmet Halazoğlu	İst. Teknik Ok. Elek. Şb. Asis. Ad.	İst. Tek. Üni. Elekt. Fab. Asis. Ad.	Asistan	Açıktan
Nurettin Curun	İnegöl E. S. E. Demir Atl. Öğ.	Mustafakemalpaşa E. S. E. Demir Atelyesi Öğ.	Demir	Nakil
Ahmet Sürer	Ağrı E. S. E. Tesviye Atl. Öğ.	Bitlis E. S. E. Tes. Atl. Öğ.	Tesviye	Nakil
Fahriye Moral	İst.-Yıldız Tek. Ok. Almanca Asis.	Bursa-Orhangazi O. Ok. Almanca Öğretmeni	Almanca	Nakil
Nebahat Özdemir	Ank. Kimya S. E. Almanca Öğ.	Ank. Yapı Enst. Almanca Öğ.	Almanca	Nakil
Aytekin Aydoğan	İst. T. G. S. O. Teks. S. Bl. Basma ve Boya Tek. 1. Dönem Stj. Öğ.	Aynı okul ustası	Usta	Nakil
Hüseyin Bulca	Tarsus E. S. E. Tes. Atl. Öğ.	Bitlis E. S. E. Mek. Öğ. ve Md.	Mekanik	Nakil
Talep Mete	Rize E. S. E. Ağaççileri Atl. Öğ.	Artvin E. S. E. Ağaçç. Atl. Öğ.	Ağaççileri	Nakil

Adı ve soyadı	Yeni işi	Eski işi	Branşı	Tâyin veya Nakil
Rüştü Akarca	Diyarbakır E. S. E. Ağaççileri Atelyesi Öğretmenliğine	Mersin E. S. E. Ağaçç. Atl. Öğ.	Ağaççileri	Nakil
M. Aslan Atmaca	Elâzığ E. S. E. Ağaççileri Atl. Öğ.	Bitlis E. S. E. Ağaçç. Atl. Öğ.	Ağaççileri	Nakil
Yaşar Ertem	Eskişehir Motor S. E. Atl. Öğ.	Bursa E. S. E. Motor Atl. Öğ.	Motor	Nakil
Semra Ögel	İst. Teknik Güzel S. Ok. Müttercim Sekreterliği	İst. Üni. Edeb. Fak. Sanat Tarihi Kürsüsü Asis. iken istifaen ay.	San. Tarihi	Açıktan
M. Kemal Aksaş	İzmir Tek. Ok. Kâtip-Hesap Mem.	Danıştay 2. Mümeyyizi	Memur	Nakil
Kâzım İmren	Tuncelil Yapı Enst. Fransızca Öğ.	İskenderun Kız E. Fransızca Öğ.	Fransızca	Nakil
A. Nuran Aldoğan	İst.-Yıldız Tek. Ok. İnşaat Şb. Kâtip Adaylığı	İnşaat	İnşaat	Yeniden
S. Moran (Şengün)	İst.-Yıldız Tek. Ok. Muamelât Şf. Ad. (Öğr. Büro. çalışacak)	İstanbul Telefon Baş Md. Stj.	Şef	Açıktan
İbrahim Hanoğlu	İst.-Yıldız Tek. Ok. Kâtip. Ad. (Öğr. Bürosunda çalışacak)		Kâtip	Yeniden
Halit Yalçın	Gaziantep E. S. E. Ağaçç. Atl. (5439/2)	Gaziantep E. S. E. Ağaçç. Atl. Eski Öğretmeni	Ağaççileri	Açıktan
Neclâ Yurssever	İst. Tat. Güzel San. Ok. İngilizce Stj. Öğ.		İngilizce	Yeniden
Mustafa Kekevi	Ank. II. Ak. E. S. Ok. Tes. Atl. Öğ. (5439/2 S. K. G. İst. Mot. San. Enst. Tek. Eğ. Merkezinde çalışacaktır.)	Aynı okul öğ. (5439/2 S. K. G. İstanbul Yıldız Tek. Ok. Lâboratuvarında görevli)	Tesviye	Nakil
M. Altan İçaydın	Ank. Motor S. E. Almanca Stj. Öğ. (5439/2 S. K. G. Ank. Er. Tek. Yük. Öğ. O. Almanca Öğ.)	Emniyet Gn. Md. de Tercüman iken istifaen ayrılmıştır	Motor	Açıktan
Kemal Göklen	Yozgat E.S.E. Ağaçç. Atl. Stj. Öğ.	Kars Gaziosmanpaşa Er. Sa. Enst. Ağaçç. Atelyesi Stj. Öğ.	Ağaççileri	Açıktan
İhsan Güleşçi	İzmir Motor S. E. Atl. Öğ. ne	Aynı okul eski öğ.	Motor	Açıktan
Nihat Özer	Elâzığ E. S. E. Tes. Atl. Öğ.	Van E. S. E. Tes. Atl. Öğ. (göreve başlamadığından müstafi sayıl.)	Tesviye	Açıktan
Mahmut Ayrıl	Gelibolu E. S. E. Atelye Öğ. ne	Ağrı E. S. E. Demir Atl. Öğ.	Demir	Nakil
Şükrü Cemal Eren	Zile E. S. E. Mes. Res. Öğ. ve Md.	Bilecik E. S. E. Genel ve Meslek Teknolojisi Öğ. ve Md. Yar.	Meslek Resmî	Nakil
Seyfettin Saraçoğlu	İzmir Tek. Ok. Elekt. Lâb. Öğ. ve Md. ne	İst. - Yıldız Tek. Ok. Makina Şb. Akım Makinaları Öğ.	Elektroteknik	Nakil
N. Kemal Yalçın	İst. Tat. G. S. Ok. Fransızca Öğ. ne	İst. Erkek L. Fransızca Öğ.	Fransızca	Nakil
Bilge Tokgöz	Ağrı E. S. E. İngilizce Öğ. ne	T. C. Ziraat Bankası Kooperatifler Md. da Arşiv ve Dosya Memuru	İngilizce	Nakil
İzzet Ercin	Zonguldak E. S. E. Motor Atl. Stj. Öğ.	Elâzığ E. S. E. Yol Mak. Eski Stj. Öğretmeni	Motor	Açıktan
Hayri Gün	Adana E. S. E. Dök. Atl. Öğ.	Aynı okul, aynı görev, eski öğ.	Döküm	Açıktan
Hilmi Öztürk	Kayseri E. S. E. Ağaçç. Atl. Öğ.	Urfa E. S. E. Ağaçç. Atl. Öğ.	Ağaççileri	Açıktan
S. Özyapıcı	Tekirdağ E. S. E. Tes. Atl. Stj. Öğ.	Kars Gazi Ahmet Muhtarpaşa E. S. E. Tes. Atl. eski Stj. Öğ.	Tesviye	Açıktan
Selâhattin Salor	Kayseri E. S. E. Tes. Atl. Stj. Öğ.	Bayburt E. S. E. Tes. Atl. eski Stj. Öğ.	Tesviye	Açıktan
İhsan Göçmen	Tekirdağ E. S. E. Fen Grb. Öğ. ni	Muş E. S. E. Fen Grb. eski Öğ.	Fen	Açıktan
Ercan Yüksel	Kayseri E. S. E. Elekt. Atl. Öğ.	Aynı okul, aynı görev, eski öğ.	Elektrik	Açıktan
M. Duran Alâm	Zonguldak E. S. E. Eleekt. Atl. Stj. Öğ.	Aynı okul, aynı görev, eski Stj. Öğretmeni	Elektrik	Açıktan
Nevzat Macit	Elâzığ E. S. E. Elekt. Atl. Stj. Öğ.	Aynı okul, aynı görev, eski Stj. Öğretmeni	Elektrik	Açıktan
Ülkü Bostan	Ank. Er. Tek. Yük. Öğ. Ok. Mem.	Emeklilik intibakı	Memur	Yeniden
A. Enver Kartekin	İst. Tat. G. S. Ok. Türk İnkılâp Tarihi Öğ.	İst. Tek. Üni. Makina Fak. Sek.	Tarih	Nakil
Melih Uyar	Bergama E. S. E. Tes. Atl. Öğ.	Giresun E. S. E. Tes. Atl. eski Öğ.	Tesviye	Açıktan
Ali Muzaffer Can	İst. Tat. G. S. Ok. Mem.	Ank. II. E. S. E. Döner Ser. Say-	Memur	Nakil
Z. Hale Hanağası	Ank. II. E. S. E. Türkçe Stj. Öğ. 5439/2 S. K. G. Ankara Er. Tek. Yük. Öğ. Ok. Almanca Öğ. na.)	Türkiye Çimento Sanayii Ticaret Md. de memur iken istifaen ay.	Türkçe	Açıktan

ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Eskişehir Kız Ortaokulunun öğretim yapmakta bulunduğu bina «derhal ferki gerekir» kaydıyla maili inhidam raporu almış ve Kız Ortaokulu, Süleyman Çakır tarafından yaptırılan binaya nakledilmiştir.

Süleyman Çakır tarafından yaptırılan binada, 1965-1966 öğretim yılından itibaren «Süleyman Çakır Kız Lisesi» adı ile bir lisenin açılmış bulunduğu malûmunuzdur.

Halen binası bulunmayan Eskişehir Kız Ortaokulunun, Süleyman Çakır Kız Lisesi ile birleştirilerek «Süleyman Çakır Kız Lisesi» adı altında iki devreli ir lise olarak öğretim yapması uygun görülmektedir.

Keyfiyeti tensiplerinize arz ederim.

ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1964 yılı programı ile Konya Kız Lisesine yaptırılmakta olan yeni okul binası 1964-1965 öğretim yılı başından önce tamamlanarak hizmete girecektir.

Yeni bina, lisenin her iki devresini de normal şekilde alabilecek kapasitede olmadığından, lisenin birinci devresinin eski binada kalması gerekmektedir.

Bu durumda ise, okulun yönetiminde çeşitli zorluklarla karşılaşılacaktır.

Lisenin I. ve II. devrelerinin birbirinden ayrılması halinde, bu mahzurlar giderileceği gibi, gerek öğretmen ihtiyacı, gerek yönetici kadrosu bakımından zorlukla karşılaşılacaktır.

Bu sebeple, Konka Kız Lisesinin I. devresinin liseden ayrılarak «Konya Kız Ortaokulu» adı altında ve eski binada öğretim yapmak üzere bağımsız hale getirilmesi, her iki devresinde daha verimli çalışması yönünden Dairemize uygun görülmektedir.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE VE İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜKLERİNE

1 — İlk Öğretim Gazetesinin 31 inci cildinin abone kayıtlarına devam edilmiştir. Bu cildin abone bedeli (12) liradır. Bir nüshasının fiyatı (150) kuruştur. Yarı cildinin aboneli (6) liradır. Öğretmen ve öğrenciler için yıllık abone (10) lira, yarı cildin bedeli (5) liradır.

2 — Abone bedellerinin Millî Eğitim Memurlukları eliyle toplanıp mahalli banka vasıtasıyla: (*) (T.C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Müdürlüğündeki 3803 No. lu cari hesaba) yollanması ve açık adresli abone listelerinin (Millî Eğitim Bakanlığı Yayın Müdürlüğü Dergi Bürosu Şefliği Bahçelievler Konya asfaltı üzeri — Ankara) adresine gönderilmesi.

3 — Listelerde abonelerin adları, okul adresleri ve bilhassa posta teşkilâtı bulunup bulunmadığı bildirilmesi.

4 — Abone paralarının Ziraat Bankası bulunan yerlerde bu Banka vasıtasıyla, bulunmayan yerlerde ise posta vasıtasıyla, dairemize yollanması.

5 — Bazı yerlerde yalnız paralar, bazı yerlerde ise sadece listeler yollanmakta; bu hal abonelerin dergilerini almamalarına ve dolayısıyla lüzumsuz yazışmalara sebebiyet verilmektedir. Abone kaydına yukarıda belirtilen hususlara dikkat buyurulması bilhassa rica olunur.

(*)T.C. Ziraat Bankası şubelerinden yollanacak paralarından yollama ücreti alınmaz.

D Ü Z E L T M E

Mehmet Doğanay tarafından, İlköğretim Okullarının 2. devre, I. sınıfları için ders kitabı olarak yazılan 17 Mayıs 1965 tarih ve 1355 sayılı ders ve yardımcı ders kitaplarına ait Tebliğler Dergisinin 170 inci sayfasında 300 kuruş fiyatla gösterilen «Kimya» adlı kitabın satış fiyatının 420 kuruş olduğu ilgililere duyurulur.

ANKARA MİLLÎ EĞİTİM BASİMEVİ

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIN MÜDÜRLÜĞÜNDEN HER HAFTA PAZARTESİ GÖNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 250 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIN MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

CİLT: 28

2 AĞUSTOS 1965

Sayı: 1366

Tahim ve Terbiye Kurulu Kararı:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Karar sayısı: 112

Karar tarihi: 10-7-1965

Konu: «Kütüphanelerden Halka Ödünç Kitap Verme Servisi Yönetmeliği» h.

«Kütüphanelerden Halka Ödünç Kitap Verme Servisi Yönetmeliğinin bağlı örneğe göre kabulü hususunun Bakanlık Yüksek Makamına arzı kararlaştırıldı.

Uygundur.

9-7-1965

Mehmet ARSLANTÜRK

Millî Eğitim Bakanı y.

Müsteşar Muavini

KÜTÜPHANELERDEN HALKA ÖDÜNÇ KİTAP VERME SERVİSİ YÖNETMELİĞİ

Madde 1 — Gerek genel bütçeden, gerek özel bütçeden yönetilen halk (Çocuk kütüphaneleri dahil) kütüphanelerinde halkın yaşama düzeyinin geliştirilmesine, iş ve güçlerinde daha başarılı ve bilgili kimseler olmalarına olanak sağlamak üzere, bir «Halk'a Ödünç Kitap Verme Servisi» açılır.

Madde 2 — Bu servisten kütüphanenin açık bulunduğu satahlarında, kütüphane dışında okumak üzere, halka ödünç olarak kitap verilir. Ancak:

- Yazma kitaplar,
- Arapça, Farsça ve eski harflerle basılı Türkçe kitaplar,
- Her çeşit ansiklopediler, sözlükler ve başvurma kitapları,
- Piyasada kalmamış, ya da az bulunan kitaplar,
- Bilim, fen ve sanat bakımından incelemelere ve araştırmalara yarar eserler,

f) Kütüphanede okunmak üzere, okuyucularca sık sık aranan kitaplar,

g) Ciltsiz ve onarımı gerekli kitaplar bu servise konulmaz.

Madde 3 — Bu servise konan kitaplar için, kütüphanenin genel katalogundan başka, ayrıca bir «ödünç verilecek kitapların alfabetik fiş katalogu» hazırlanarak yararlanmaya sunulur. Söz konusu katalog, «kitap kataloglama kuralları»na göre düzenlenir.

Madde 4 — Okuyup yazma bilen her yurttaş, Ödünç Kitap Verme Servisinden, bu yönetmelik uyarınca yararlanabilir. Bu hak sınırlandırılmaz. Ancak, maksatlı olarak iki kez kitap kaybettüğü anlaşılan okuyucuya üçüncüsünde ödünç kitap verilmez.

Madde 5 — Halka ödünç kitap verme servisinden yararlanmak isteyenler (1) sayılı örnek gereğince yüklenme kartını doldurup tarih koyarak, imzalıktan sonra kütüphaneye verir, ayrıca (10) lira depozito bırakır. Yüklenme kartının «alındı» parçası, depozito tutarı yazılı ilgili memur tarafından imzalıktan ve kütüphanenin resmi mühürü basıldıktan sonra, okuyucuya verilir. Kütüphane idareleri, gereği halinde, bu servise üye olmak isteyenlerin kimliklerini incelemeye yetkilidir. Ödünç olarak istenen kitabın o günkü fiatı, ya da kitabın o günkü değeri (10) liranın üstünde ise, okuyucudan geçici olarak fark alınır ve gereken yerlere bu fark not edilir.

Kütüphane idaresi, sorumluluğu yüklenerek, depozito almadan da ödünç kitap verebilir.

Madde 6 — Alınan depozitolar için kütüphane idaresi (2) sayılı örnekte gösterildiği gib bir defter tutar. Bu defterin her sayfasına bir sıra sayısı yazılır ve her yaprağı kütüphane mühürü ile mühürlenir. Okuyucunun servisten ayrılması halinde bunun sebebi «düşünceler» bölümüne kısaca yazılır.

Madde 7 — Bu servise giren her okuyucu için kütüphane idaresi (3) sayılı örnek uyarınca bir «yararlanma kartı» düzenler ve okuyucuya verir. Kartın yazısız olan dış yönüne resmi mühür, okunur biçimde basılır.

Madde 8 — Ödünç vermek üzere ayrılan kitapların alt kaplarının, iç tarafında, alt sol köşeye, (4) sayılı örneğe göre, içine (5) sayılı sayı fişinin konabileceği bir kese yapıştırılır. Kitap, kütüphanede kaldıkça, sayı fişi de kesenin içinde saklanır.

Madde 9 — Bu servise ayrılan her kitap için (6) sayılı örneğe uygun bir «andıç» tutulur. Andıç kitabın üst kısmının iç tarafına yapıştırılır. Bu andıca kitabın her verilisinde, okuyucular tarafından kütüphaneye geri verileceği günler, kütüphane memuruna sıra ile yazılır, ya da gün damgası basılır.

Madde 10 — Ödünç kitap verme servisine gelen her okuyucu, bu servise konmuş olup da daha önce başkasına verilmemiş olan herhangi bir kitabı, kütüphane dışında okumak üzere alabilir. Kütüphaneden böylece kitap verilmesi için:

- Okuyucu, yararlanma kartını ilgili memura verir,
- Memur, istenilen kitabı yerinden alarak alt kısmının iç tarafında, alt ve sol köşeye yapışık kesesinden sayı fişini çıkarır ve yararlanma kartının içine koyar; kartı içine koyduğu sayı fişi ile birlikte ilişkin olduğu kutuya, kitabın geri verileceği gün sırasına göre yerleştirir. Andıç'a kitabın geri getirileceği günü yazar, ya da belirtir ve kitabı okuyucuya verir.

c) Okuyucu, kitabı süresi içinde kütüphaneye geri getirince, memur sayı fişini çıkararak, yararlanma kartını okuyucuya verir ve sözü edilen fişi de kesesine koyarak kitabı yerine kaldırır. Gerek ödünç verme kutusunun (örnek: 7, 8, 9), gerek bölümlerin her yanı kalınca kâğıtla ya da cilt bezi ile güzelece kaplanır. (Bu kutu tahtadan olabilir ve cilt atelyelerinde yaptırılabilir.)

Madde 11 — Her okuyucuya, her kez ancak bir kitap ödünç verilebilir. Her kitabın okuyucuda kalma süresi en çok (15) gündür. Bu süre içinde okunması bitirilemeyen kitabın daha fazla kalabilmesi için, okuyucunun ya kendisi gelerek, ya da yazı ile başvurarak kitabın bir hafta daha kalmasını istemesi gerekir.

Madde 12 — (15) ya da (22) gün içinde kitabı geri getirmeyen okuyucuya en geç bir hafta içinde kitabı geri vermesi gerektiği yazı ile duyurulur.

Madde 13 — Yitirilen ya da kullanılmaz hale sokulan kitabın bedeli, üstüne cilt masrafı da eklenerek, okuyucuya ödetilir.

Madde 14 — Bir okuyucu aldığı kitabı yitirir, okunmaz duruma sokar, bedelini ödemekten kaçınır ya da 12. madde gereğince yapılan resmi bildiri üzerine kitabı geri getirmeyen, kütüphane idaresi bu okuyucunun depozitosu ile yitirilen, bozulan ya da geri verilmeyen kitabın aynı yeniden satın alıp yerine koyar. Eğer o kitap piyasadan sağlanamıyorsa, bedeli ile cilt masrafının tutarı, usulüne göre, Mal Sandığına gelir kaydedilir. Böylece kütüphaneden eksilmiş olan kitap demirbaş kaydından düşürülür; okuyucuya da, kalmışsa depozitosundan artan paranın, dilerse kendisine verileceği bir yazı ile bildirilir.